
 
ONDERDELENBOEK 

 
 
 

IDEAL Tankwagens 
VTS 140 - 180 

 
Serie no.: 317.0015 → 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Versie: NL092024 www.schouten.ws 





Machine overzicht

05 03

03

01

04 03

02



Inhoudsopgave 
 
 Pagina 
 
01. Chassis   
01.01. Elektra-hydrauliek  5 
 
02. Pompen  
02.01. Pompunit GARDA  7 
 
03. Leidingdelen  
03.01. Zijaansluiting 6’’ links 9 
03.02. Zijaansluiting 6’’ links + rechts  11 
03.03. Toevoerleiding  13 
03.04. Regelkraan CVT  15 
03.05. Tankbeluchting CVT  17 
 
04. Turbo-Master  
04.01. Turbo-Master 8-6’’ links 19 
 
05. Zuigarm 
05.01. Zuigarm 10’’  21 
05.02. Turbo-Master 10’’ 25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



01.01. Elektra-hydrauliek

133

517

22
10

15

2

16
9

12
21

8

7

14
19

11
4

1 7
20

14

6
61813

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Ventielblok VTS 1

 
1Leidingclip enkel 8mm wit1210482

 2Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

 4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034

 1Beugelgreep1219775

 8Slotbout M6x16 DIN603 ELVZ kl.8.81220546

 10Slotbout M8x25 DIN603 Elvz 8.81220647

 1Montagekast1223228

 4Carrosseriering M5 DIN9021A ELVZ1225439

 6Carrosseriering M8 DIN9021A ELVZ12254510

 4Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282711

 4Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296412

 10Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296513

 10Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296714

 6Bout M8x12 DIN933 ELVZ12625615

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ12667516

 2Inbusbout M6x20 DIN912 ELVZ12673617

 2Scharnier RVS200.03.00118

 1Basissteun elektra-hydrauliek316.13.04719

 2Ventielbloksteun 316.13.04820

 1Steun elektrakast 400x400316.13.04921

 
1Afschermkap Profie-line316.13.05122

01.01. Stuklijst elektra-hydrauliek

6



02.01. Pompunit GARDA

14
27

20

30 219

14 16

16 2

25
12

24

5
32

17

41
3

26

211
22

23
29

251319

16
2

20
18

15

31
10

815
28

10
16

4

1667

14

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

1Veiligheids onderdrukventiel1210231

11Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

11-delige slangklem1216793

4Slangklem HD RVS1216904

3
Slotbout M12x30 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220445

1Vierkantpakking 6"1221126

1Blindflens 6" verzinkt1221137

1
Afsluiter 8" MZ

1223968

1Geleidebus 8" MZ afsluiter1224059

2Vierkantpakking 8"12242810

4Bout M12x6012267911

3Bout M16x6012270512

4Bout M16x80 DIN931 ELVZ12271013

16Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276814

8Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276915

23Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294016

7Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294517

1Rubber mof zuigarm 8'' L=600mm12306118

Zie bijlage in deze PDF1Garda 75C6500-MEC 13500 Ballast-LA12353219

21-delige slangklem12473420

2Omdop zwart12551521

1Kabel 10mtr met connector recht12633222

1Druksensor12804323

1Slanghouder316.01.01824

7
Sluitring MEC-pomp

316.01.03425

1Contrawaaier Garda316.05.03526

1Aanvoerverloop Garda-pomp316.07.04327

1Aanvoerbocht317.07.02528

1Afvoerbocht 317.07.02629

1Handvat afsluiter317.07.02730

1Flens met buis 8" L=60mm324.04.01731

1Pompstoel GARDA VTS59932032

02.01. Stuklijst pompunit GARDA

8



03.01. Zijaansluiting 6'' links

7 9
6 13 3 9

2
5

8
11 12 1 4

9
4

6
10

7
14

6

9

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Afsluiter 6" vierkantflens1220111

 
1Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220362

 1Flens 6" Vk. Vk. Fl.+bocht 90°1221073

 2Vierkantpakking 6"1221124

 1
Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ

1225365

 12Bout M12x30 DIN933 ELVZ1227656

 8Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227687

 1Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229378

 20Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229409

 1Aankoppeldeel 6"12648110

 1Afsluiterbediening 6"12648211

 1Geleidebus 5-6''12674512

 1Vulstuk 6" L=275mm316.07.06913

 1Zijaanzuiging 6” 10°317.07.01514

03.01. Stuklijst zijaansluiting 6'' links

10



03.02. Zijaansluiting 6'' links + rechts

53
8

3
6

5
14

9

11110
7

4
2

8585

8

1213

7
4

2

111

10

5
9

3

8
3

5
14

6

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 2Afsluiter 6" vierkantflens1220111

 
2Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220362

 4Vierkantpakking 6"1221123

 2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225364

 24Bout M12x30 DIN933 ELVZ1227655

 8Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227686

 2Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229377

 32Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229408

 2Aankoppeldeel 6"1264819

 2Afsluiterbediening 6"12648210

 2
Geleidebus 5-6''

12674511

 1T-stuk 6"316.07.00212

 1Vulstuk 6" L=275mm316.07.06913

 2Zijaanzuiging 6” 10°317.07.01514

03.02. Stuklijst zijaansluiting 6'' links + rechts

12



03.03. Toevoerleiding

10113

23
9

13
21

16
17

11
7

18
20

8

14 22

45

123615

19

9113

18

8
22

11
14

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

16Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

4Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

1Flowmeter Magflo1223834

1
Signal converter

1223865

4Carrosseriering M6 DIN9021A ELVZ1225446

4Bout M16x100 DIN931 ELVZ1226947

16Bout M16x601227058

6Bout M12x30 DIN933 ELVZ1227659

4Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276810

4Bout M16x25 DIN933 ELVZ12278711

4Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281512

10Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294013

20Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294514

4Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296515

2Koppeling12363816

Zie bijlage in deze PDF1Mesafsluiter 5" + hydr. cilinder DW12475117

4Bout M16x20 DIN933 ELVZ12856618

1Afschermkap flowmeter316.07.07019

1Afvoerbuis 5"+KKV316.07.07320

1Flowmeterbuis A317.07.01221

1
Flowmeterbuis B

317.07.01322

1Bocht 90° 6” kort317.07.01423

03.03. Stuklijst toevoerleiding

14



D
e
t
a
i
l
 
A

A

03.04. Regelkraan CVT

4

11119

23

153721

272636

13119

12119

12119

20 22

9

56

32
33

28
25

8
14

9
37

14
20

16
38

22

31
10

24

18

29
34

17

30

35

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

24Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

16Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

4Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212023

3Slangklem HD RVS1216904

1
Flowmeter Magflo

1223835

1Signal converter1223866

4Carrosseriering M6 DIN9021A ELVZ1225447

4Bout M16x100 DIN931 ELVZ1226948

16Bout M16x601227059

1Bout M8x60 DIN931 ELVZ12274410

4Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276511

8Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276912

4Bout M12x45 DIN933 ELVZ12277113

4Bout M16x25 DIN933 ELVZ12278714

4Bout M6x16 DIN933 ELVZ12281515

1Bout M8x20 DIN933 ELVZ12282816

2Bout M8x30 DIN933 ELVZ12283117

2Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293718

16Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294019

20Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294520

4Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296521

1Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296722

2Koppeling12363823

2Koppeling12363924

Zie bijlage in deze PDF1
Mesafsluiter 5" + hydr. cilinder DW

12475125

13-Weg doseerkraan RIV12475226

1Binnenconus 3-wegkraan RIV 6"12567827

4Bout M16x20 DIN933 ELVZ12856628

1Oplegpen 20x70200.20.07029

1Bediening 3-wegkraan316.07.04230

1Bedieningshendel 3-wegkraan316.07.04431

1Afschermkap flowmeter316.07.07032

1Afvoerbuis 5"+KKV316.07.07333

Afdichtset: 1232701Cilinder regelkraan D25/40-250316.13.02534

1Aanvoer 3-wegkraan317.07.01135

1Flowmeterbuis A317.07.01236

1Flowmeterbuis B317.07.01337

1Borgring ø61xø9x6mm330.02.01238

03.04. Stuklijst regelkraan CVT

16



03.05. Tankbeluchting CVT

7 5 7

2

10

8

6

4

1

9

1

3

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 4
Bout M16x701227092

 4Bout M12x45 DIN933 ELVZ1227713

 4Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229404

 1Insteeknippel recht1246435

 11-delige slangklem1247466

 2Geluiddemper1263777

 1Vlinderklep DN80 pneumatisch dw1266578

 1Verloopflens 6” – DN80317.07.0169

 1Bocht 90° + tule 3,5"328.03.00910

03.05. Stuklijst tankbeluchting CVT

18



D
e

t
a
i
l
 
A

D
e

t
a
i
l
 
B

A

B

04.01. Turbo-Master 8-6'' links

9
39

2

28
1121

37
13

11

5322
133410

25
24

25
23 27

26
19

3817
16

4

8

1
29

30

7

14
15

12

31 36

186

35 33

32

1

1020

13
5

5

19



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 3Seegerring huis1218961

 4
Oogmoer M12 DIN582 ELVZ1220062

 1Afsluiter 6" vierkantflens1220113

 2Keerring1220814

 2Vierkantpakking 6"1221125

 1O-ring voor KKM 6"1221376

 1Inlegspie1221907

 4Inbusbout M12x401225738

 2Bout M10x25 DIN933 ELVZ1227489

 8Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276510

 8Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276811

 2Moer M12 DIN934 RVS12284412

 16Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294013

Afdichtset: 1215701Parker plungermotor 25M12337014

 1Koppeling12361215

 1Koppeling12362316

 1Koppeling12362717

 1Vetnippel12368818

 1Kabelwartel M2012643919

 1Aankoppeldeel 6"12648120

 1Afsluiterbediening 6"12648221

 
1Geleidebus 5-6''12674522

 1Bevestigingsadapter12816823

 1Led-element12816924

 2
Contactelement NO

12817025

 1Elektrakast 1xM22 opbouw12850326

 1Dubbele drukknop + signaallamp12850427

 1Bocht-haaks  Turbo-Master  6"316.07.07128

 1Loopring RVS316.15.00529

 1Aandrijfas Turbo-Master316.15.00630

 1
Sluitring ø40xø12,5x8mm

316.15.01031

 1Lagerbus Turbo-Master316.15.02332

 1Draadeind M12 RVS A4 L=150mm316.15.02633

 1Turbomaster pomphuis316.15.02734

 1Hydromotorbevest. Turbo-Master316.15.02835

 1Waaier Turbo-Master 8-6"316.15.02936

 4Draadeind M12  L=40316.15.03037

 1Steun start/stop-knop345.05.01738

 2Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01339

04.01. Stuklijst Turbo-Master 8-6'' links

20



D
e

t
a

i
l
 
A

A

05.01. Zuigarm 10''

14
54

28

14
34

22
7

33
50

33
40

231849

48

55

5 15341

4211
4

43

52
25

15
3

2039

4
36

21
394

21

19
10

59

8
47

20

17 37 51 37

22
20

38 46 12

58
19

2913

56

6
2

19

57
60

16

44

35 32 31

2729

24 27 45

24
27

35

31

32

24

32

31 30

31

32

26

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

1Zuigslang 10'' rubber L=2,5mtr.1210921

3Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211792

4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211833

21Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211864

3
MAG slangklem 2-dlg 260x280mm

1216815

1Slotbout M10x40 DIN603 ELVZ kl.8.81220386

6Slotbout M16x40 DIN603 ELVZ KL8.81220527

1Trillingsdemper1223118

2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225369

4Inbusbout M10x6012256510

6Bout M14x10012268511

2Bout M16x7012270912

2Bout M10x40 DIN933 ELVZ12275213

8Bout M12x25 DIN933 ELVZ12276314

4Bout M12x30 DIN933 ELVZ12276515

1Bout M12x35 DIN933 ELVZ12276816

4Bout M12x45 DIN933 ELVZ12277117

12Bout M20x6012280618

7
Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293719

9Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294020

15Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294321

8Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294522

12Moer M20ZB DIN985 ELVZ12295023

4Koppeling12336224

1
Stop verzinkt

12343925

4Koppeling12361026

4Koppeling12361427

2Koppeling12363828

1Hydrauliekleiding ø12x1,5mm verzinkt12380529

1Hydrauliekleiding ø12x1,5mm verzinkt12380530

4Wartelmoer12412731

4Snijring12459832

21-delige slangklem12473433

Zie bijlage in deze PDF (124751)1Mesafsluiter 8" + hydr. cilinder DW12475034

2Koppeling12478735

Zie bijlage in deze PDF1Draaikoppeling 10"12563636

8Dikke sluitring M16 DIN7349 ELVZ12591037

2Dikke sluitring M16 DIN7349 ELVZ12591038

15Bout M14x45 DIN933 ELVZ12600839

1Zuigpersslang 8'' zwart12676940

05.01. Stuklijst zuigarm 10''

22



D
e

t
a

i
l
 
A

A

05.01. Zuigarm 10''

14
54

28

14
34

22
7

33
50

33
40

231849

48

55

5 15341

4211
4

43

52
25

15
3

2039

4
36

21
394

21

19
10

59

8
47

20

17 37 51 37

22
20

38 46 12

58
19

2913

56

6
2

19

57
60

16

44

35 32 31

2729

24 27 45

24
27

35

31

32

24

32

31 30

31

32

26

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

2Bout M20x30 DIN933 ELVZ12806041

1
Verloopkoppeling

12822442

Zie bijlage in deze PDF1Mesafsluiter 8"12823743

6Inbusbout M14x2512878344

1Balanceerventiel12894345

1Oplegpen 30x100200.30.10046

1Sluitring ø75x6 - ø13310.01.01347

1Tussenring316.15.03248

Zie pagina 251Turbo-Master 10''316.SS.45849

1Steun draaikrans324.03.01850

1Vangsteun zuigarm324.03.02051

1Lekbak zuigarm324.03.02152

1Bovenbuis 8"324.04.05253

1Bocht 8" 90° 324.04.06554

1Zuigarm buis 8''324.04.07055

1Cilinder zuigarm D35/70-730324.05.01156

1Pen ø30 L=94mm324.05.01257

1Cilindersteun zuigarm324.05.01358

1Vangblok HMPE339.01.01859

1Borgring ø61xø13x6440.03.01360

05.01. Stuklijst zuigarm 10''

24



D
e
t
a
i
l
 
A

A

05.02. Turbo-Master 10''

1512

17 7

9

12
16

13

18

28
8

22 10

26

5
27

6
2

11

14
23

3

1

20

21

4

25

1

24

19

25



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

3Seegerring huis1218961

4
Oogmoer M161220072

2Keerring1220813

1Inlegspie1221904

1
O-ring

1224585

4Inbusbout M12x401225736

2Inbusbout M12x501225767

2Bout M10x25 DIN933 ELVZ1227488

3Bout M14x30 DIN933 ELVZ1227799

2Moer M12 DIN934 RVS12284410

Afdichtset: 1215701Parker plungermotor 81M12337111

3Koppeling12361212

1Koppeling12362513

1Vetnippel12368814

Afdichtset: 1249971Hydromotor as 25mm12612915

1Koppeling12628116

Zie bijlage in deze PDF1Draaikoppeling 8"12821717

3Verzonken inbusbout M14x3012878218

4Draadeind M16 RVS314.07.00519

1Loopring RVS316.15.00520

1Aandrijfas Turbo-Master316.15.00621

1Sluitring ø40xø12,5x8mm316.15.01022

1Hydromotorbevest. Turbo-Master 10-8316.15.01623

1Lagerbus Turbo-Master316.15.02324

1
Draadeind M12 RVS A4 L=150mm

316.15.02625

1Pomphuis Turbo-Master 10-8" VT316.15.03126

1Waaier 10-8" CW316.15.03327

2
Sluitring ø40xø11x6mm

411.01.01328

05.02. Stuklijst Turbo-Master 10''

26


	01. Chassis
	01.01. Elekt-hydr Farmline
	01.02. Elekt-hydr Profi-datapross
	01.03. Elekt-hydr Profi-lykketronic
	01.04. Topdrukcilinder
	01.05. Hefinrichting licht model
	01.06. Hefinrichting zwaar model
	02. Tank
	02.01. Vochtvanger
	02.02. Spatscherm
	02.03. Spatscherm tandem
	02.04-05. Zuigslangen 6-8in
	03.01. Pompunit MEC
	03.02. MEC11000-540.1000 & 13500-540.1000
	03.03. Pompunit WPT720DFR
	03.04. WPT720DFR pomp
	03.05. Pompunit GARDA
	03.06. GARDA 75-C6500 pomp
	04.01. & 02. Zijaansluiting
	04.03. & 04. Zijaansluiting tandem
	04.05. Aankoppelset 6in
	04.06. Aankoppelset 8in
	04.07. Toevoerslang
	04.08. Flowmeter VT-CVT
	04.09. Regelkraan CVT
	05.01. Turbo-Master 8-6in links
	05.02. Stenenvangkast 8-6in L+R
	06.01. Zuigarm 10in
	06.02. Turbo-Master 10in
	06.03. Draaikoppeling 10in
	07.01-02. Enkelas licht & zwaar
	07.03. Driewielonderstel SP
	07.05. Tandemas
	07.06. BPW wielassen tandem
	ADPADCA.tmp
	Pagina
	01. Chassis 5
	02. Tank 19
	03. Pompen
	04. Leidingdelen
	05. Turbo-Masters
	06. Zuigarmen
	07. Onderstellen

	ADP8AB2.tmp
	ONDERDELENBOEK
	IDEAL Tankwagens
	VT 70-130
	CVT 80-120
	Serie no.: 316.0001 →



	Lege pagina
	ADP77E4.tmp
	ONDERDELENBOEK
	IDEAL Tankwagens
	VT 70-130
	CVT 80-120
	Serie no.: 316.0164 →



	Lege pagina
	Lege pagina
	01. Chassis
	ADP40C5.tmp
	Pagina
	01. Chassis 5
	02. Tank 18
	03. Pompen
	04. Leidingdelen
	05. Turbo-Masters
	06. Zuigarmen
	07. Onderstellen

	Lege pagina




ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


316.0269 →


317.0015 →


 


 


Machine:


• (C)VT


• VTS


Versie: NL092024 www.schouten.ws


128237 - Mesafsluiter 8''







Inhoudsopgave


Mesafsluiter


Afsluiter bediening


Pagina


3


5







3


Mesafsluiter







4


Stuklijst mesafsluiter


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 FGZO0100200001


Body 'EURO' DN200


1  


4 GGOM0090200004


Afdichtring DN200


1  


5
OR0090200017


O-ring 8''


1  


6 GFGZO0100200008


Draadring DN200


1  


7 OR0100200010
O-ring 8''


2
 


11 GUNY0090200013


Afdichtring DN200


2  


12 GGOM0090200014
O-ring DN200


1  


13+32 FAZO0090200006 Afdichtset DN200 1  


14 VTAC0090150011 Draadeind M10x51 4  


15 121181


Sluitring M10


4  


16 122840 Moer M10 4  


19 SAZO0090200002


Afsluiterplaat DN200


1  


32 INGR0040100012
Smeernippel


2  







5


Afsluiter bediening







6


Stuklijst afsluiter bediening


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 CILI0560200000 Afsluiter cilinder DN200 2  


2 SAZO0560200001


Cilinder bevestiging


1  


3 122939 Moer M10ZB 8
 


4 121181


Sluitring M10


12  


5 TAZO0560150022 Draadeind M10x55 4  


6 SAZO0560200002


Verbindingsstrip


2  


7 TAZO0500200003
Cilinder borgmoer


2  


8 TAZO0560150003


Cilinder gewricht


2  


9 128098 Inbusbout M10x20 4  


10 GUNY0090200013


Afdichtring


1  


12 121181
Sluitring M10


4  








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


316.0269 →


317.0015 →


 


 


Machine:


• (C)VT


• VTS


Versie: NL092024 www.schouten.ws


128217 - Draaikoppeling 8''











3


Draaikoppeling







4


Stuklijst draaikoppeling


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1  


Behuizing


1  


2  Worm wiel 1  


3
 


Draairing DK0080


1
Bevat Pos. 3A -F


3A  


Tandring


1  


3B  
Afdichting


1
 


3C  


Kogel ø20


37  


3D  
Afstandsring


37  


3E  


Afdichting


1  


3F  
Binnenring


1  


4  


Afstandsring


1  


5  Aansluitflens 2  


6  Deksel 1  


7  
Nippel


1  


8  Buis 1  


9  Flens 1  


10  Flens 1  


11  


Afstandsring


1  


12  


O-ring


2  


13  


Afdichting


1  


14  


Lager


2  


15  


O-ring


2  


16
 


O-ring


2  


17  


Afdekplaat


1  


18
 


Keerring


2  


19  Bout 12  


20  Bout 8  


21  Bout 2  


22  Bout 16  


23  Bout 4  


24  
Smeernippel


3  


25  Bout 2  


26  
Smeernippel


2  


27  


Afdichting


2  








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


316.0280 →


317.0015 →


 


 


Machine:


• (C)VT


• VTS


Versie: NL092024 www.schouten.ws


123532 - Garda 75C6500-MEC13500 Ballast-LA







Inhoudsopgave


Centrifugaalpomp


Aandrijving


Schakelsysteem


MEC11000/13500ltr


Smering


Pagina


3


5


7


9


13







3


Centrifugaalpomp







4


Stuklijst centrifugaalpomp


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


GE2
128037


Diepgroefkogellager 6308


2  


GE3 4011707102


Spline bus centrifugaalpomp


1  


GE4
4011707103


Afstandsbus centrifugaalpomp


1  


GE6 4010601081 Sluitdeksel 2  


GE7 4030108031
Pakking sluitdeksel


2
 


GE24 122748 Bout M10x25 12  


GE36 123526
Pomphuis tbv GARDA


1  


GE37 4011001033


Bevestigingsflens pomphuis


1  


GE38 123527 Waaier tbv GARDA 1  


GE39 129142


Pompas GARDA EVO


1  


GE40 4020807023 Tandwiel GARDA EVO 36T 1  


GE41 5030300009


Keerring 50x70x10


1  


GE42 123531 Keramische Sealkit GARDA 1  


GE43 4030108010


Pakking centrifugaalpomp


1  


GE44 5030210001
O-ring 298x3,53


2  


GE45 5012107014


Diepgroefkogellager 4210


1  


GE47 122192


Inlegspie


1  


GE48 122960


Borgmoer M30x2


1  


GE50 121183


Sluitring M12


20  


GE51 5050906001


Afsluitdop G1/4''


1  


GE52 125202


Afdichtring 1/4''


1  


GE53
5050207010


Sluitring 30x56x4


1  


GE54 122768 Bout M12x35 8  


GE57
5030210015


Rubber afdichting


1  







5


Aandrijving







6


Stuklijst aandrijving


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


GE2
128037


Diepgroefkogellager 6308


2  


GE5 4020807024 Tandwiel tbv GARDA EVO 86T 2  


GE6
4010601081


Sluitdeksel 2  


GE7 4030108031


Pakking sluitdeksel


2  


GE11 5012107012
Diepgroefkogellager 6309


2
 


GE13 4020107034 Schakelmof 1  


GE24 122748 Bout M10x25 12  


GE30 5030300022


Keerring 45x65x10


2  


GE31 4060505018
Beschermkap


1  


GE32 128871 Inbusbout M6x10 4  


GE34 4010401069 PTO deksel GARDA EVO 1  


GE35 4030108064


Pakking PTO deksel GARDA EVO


1  


GE66 122629 Inbusbout M8x60 8  


GE96 4011707117


Tussenring


1  


GE149 4020907087
Aandrijfas GARDA EVO


1  







7


Schakelsysteem







8


Stuklijst schakelsysteem


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


GE1
4010301004


Tandwielkast GARDA EVO 1  


GE6 4010601081 Sluitdeksel 2  


GE7
4030108031


Pakking sluitdeksel


2  


GE8 4010007001 Schoen tbv schakelvork 2  


GE9 5050507002
Borgring


2
 


GE11 5012107012


Diepgroefkogellager 6309


2  


GE12 4010601171 Deksel tandwielkast GARDA EVO 1L 1  


GE14 4010801034 Schakelvork GARDA EVO 1  


GE18 122545
Carrosseriering M8


1  


GE19 5010007002


Kogel ø8,73


1  


GE20 4012007003 Drukveer 1  


GE21 122638 Stelschroef M10x25 1  


GE22 4010007056 Schakelblok GARDA EVO 1  


GE23 122838 Moer M10 1  


GE24 122748 Bout M10x25 12  


GE25 4030109045


Pakking deksel tandwielkast GARDA EVO


1  


GE26 125342
Afsluitdop G3/8''


2  


GE27 5060605001


Vuldop tandwielkast


1  


GE28 5060105004


Oliestandkijkglas 3/8''


1  


GE29 122617 Inbusbout M8x25 20  


GE30 5030300022


Keerring 45x65x10


2  


GE31
4060505018


Beschermkap


1  


GE32 128871 Inbusbout M6x10 4  


GE34
4010401069


PTO deksel GARDA EVO 1  


GE35 4030108064


Pakking PTO deksel GARDA EVO


1  


GE56 5030300008
Keerring 19x27x6


1
 


GE150 5050107084 Bout M6x16 DIN6921 1  







9


MEC11000/13500ltr







10


Stuklijst MEC11000/13500ltr


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


CME1
4010101086


Pomphuis MEC11000


1  


CMEC1 4010101087


Pomphuis MEC13500


1  


CM3
4010401061


Flensplaat


1  


CM4 121992


Pakking flensplaat


2  


CME5/M 4010220176
Rotor MEC11000/540rpm


1
 


CMEC5/M 4010220177


Rotor MEC13500/540rpm


1  


CM6 125621
Inlegspie


1  


CME7 122098


Schoep LongLife MEC11000


5  


CMEC7 122097
Schoep LongLife MEC13500


5  


CM8 5012207001


Drukring


2  


CM9 121807
Seegerring


1  


CM10 4010801043 Hendel 1  


CM13 5030210028
O-ring


2  


CM15 5040303015


Afsluitdop G2''


1  


CM18 5030300041


Keerring 48x62x10


2  


CM29 5060605005


Afsluitdop G1-1/2''


1  


CM32 5050300002


Borgmoer M27x2


1  


CM34 5050207032


Sluitring 10x28x4 DIN6340


1  


CM39 121991


Pakking collector


1  


CM40 5030300015


Keerring 35x50x7


1  


CM41 5060410007 Rubber bal ø90 1  


CM45
4012007011 Drukveer


1  


CM48 122094


Diepgroefkogellager


2  


CM57
4011707067


Afstandsring


1  


CM58 5050207031


Teflon ring


1  


CM59 5101800000 Thermo label
1


 


CMEC61 4011501032
Aansluitbocht vast ø100


1  


CM62 4010701018 Omschakel ventiel 1  


CME63 128815 Aansluitflens 2  


CM64 5030210008
O-ring


2  


CM65 4010601056


Deksel pompschakeling


1  


CM66 122751 Bout M10x35 2  


CM67 4010501026 Manifold 1  


CM68 4030109025


Pakking pompschakeling


1  







11


MEC11000/13500ltr







12


Stuklijst MEC11000/13500ltr


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


CMEC83
128816 Uitlaatbocht


2  


CM96 5050906006


Afsluitdop 16x1 DIN908


1  


CM97
5050202007


Aluminium ring 16x20x1,5


1  


CM98 122768 Bout M12x35 4  


CM99 121183
Sluitring M12


4  


CM100 4010401062


Pompflens GARDA-MEC


1  


CM102/GA 4020607017 Tandwiel Z50 1  


CM103 122748 Bout M10x25 6  


CM106 125929
Oliepeilstok B.P. MEC


1  


CM109 121894


Seegerring huis


1  


CM116 121990 Bout M10x25 12  


CM117 122830 Bout M8x25 8  


CM118 5030210063
O-ring


1  


CM121 126627


Peilglasset BP


1  


CM127 5050903003
Afsluitdop G1/8''


7  


CM128 5050903004


Ontluchtingsfilter


1  


CM163/GA 4011707024


Afstandsring


1  


CM164/GA 122643 Stelschroef M6x10 3  


CM165/GA 4030108047


Pakking GARDA-MEC


1  


CME122 125988


Reparatieset MEC11000


1  


CMEC122 125989
Reparatieset MEC13500


1  







13


Smering







14


Stuklijst smering


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


LF8
124124


Koppeling olie-vacuumpomp


1  


LF12 125670


Oliedruppelaar


1  


LF16 126720
Olieslang ø5x11


1  


LF19 126720


Olieslang ø5x11


1  


LF20 126720
Olieslang ø5x11


1
 


LF21 122815 Bout M6x16 3  


LF22 5030210028
O-ring


1  


LF23 6080200001


Oliepomp


1  


LF33 4011001074 Steun olietank 1  


LF34 122830 Bout M8x25 2  


LF35 5040303029
Slangtule G1/8''


2  


LF38 4011406012 Olietank 1  


LF39 4011707113


Messing bus


2  


LF40 121179


Sluitring M10


2  


LF41 122653 Bout M10x100 2  


LF42 4011707112 Afstandsbus 2  


LF43 5060605014


Vuldop


1  


LF44 5080005001 Oliefilter 1  


LF45 5050202004


Aluminium ring G1/2''


1  


LF46 4040407001
Filter reduceer


1  


LF47 5040200001


Kogelkraan


1  


LF48 5040407001
Reduceer koppeling G1/4'' - G1/8''


1  


LF50 4060310005


Rubber ring


2  


LF51 4060310001
Rubber fitting


1  








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Omschrijving:


Mesafsluiter 4"


Mesafsluiter 5"


Mesafsluiter 6"


Mesafsluiter 8"


Artikel nr:


• 126655


• 124751


• 125593


• 124750


 


Versie: NL022022 www.schouten.ws


  Mesafsluiter + hydr. cilinder DW







2


Mesafsluiter







3


Stuklijsten Mesafsluiters


126655 - Mesafsluiter 4"


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1  


Kappenset 


1  


2  
Mesplaat


1  


3  


Afdichtset mesplaat


1  


4  Cilinder DW 1  


5  Afdichtset DW-cilinder 1  


6  Afdichtset bovenkamer 1  


124750 - Mesafsluiter 8"


Stukn. Artikelnummer
Omschrijving


Aant.
Opmerking


1 126560


Kappenset 


1  


2
126554


Mesplaat


1  


3 126555
Afdichtset mesplaat


1  


4 126567 Cilinder DW 1  


5
126569 Afdichtset DW-cilinder 1  


6 126557 Afdichtset bovenkamer 1  


1255936 - Mesafsluiter 6"


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1 126559
Kappenset 


1  


2 126553


Mesplaat


1  


3 126530


Afdichtset mesplaat


1  


4 126566 Cilinder DW 1  


5 126568 Afdichtset DW-cilinder 1  


6 126556 Afdichtset bovenkamer 1  


124751 - Mesafsluiter 5"


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1
126455


Kappenset 


1  


2 126458


Mesplaat


1  


3 126459


Afdichtset mesplaat


1  


4
126460


Cilinder DW 1  


5 126461 Afdichtset DW-cilinder 1  


6 126454 Afdichtset bovenkamer 1  








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


316.0269 →


317.0015 →


 


 


Machine:


• (C)VT


• VTS


Versie: NL092024 www.schouten.ws


125636 - Draaikoppeling 10''











3


Draaikoppeling







4


Stuklijst draaikoppeling


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


GG1
4010001013 Buitendeel


1  


GG2 4010001012 Binnendeel 1  


GG3
5010007003


Kogel D1/2''
138


 


GG4 5050812001


Smeernippel


4  


GG5 5050906006
Afdichtstop


2
 


GG6 5050202007


Aluminium ring


2  


GG7 5030210026
O-ring


2  


GG8 5030210027


O-ring


2  


GG9 5030210057
O-ring


1  







